
PEGGYS Spiegelei im Kombidämpfer.

Das Muldenblech mit Öl fetten und PEGGYS 
pasteurisierte Eier aufschlagen.

Das Muldenblech aus dem Kombidämpfer 
nehmen …

Die Eier bei ca. 235 °C/15 % Dampf ca.  
2:40 Minuten garen. 
Tipp: Bei Zubereitung im Rational Self Cooking 
Center das Programm „Eier braten“ verwenden. 

… und die Spiegeleier nach Belieben mit  
individuellen Zutaten anrichten.

P EG G YS  ZUBEREITUNGSEMPFEHLUNG

Weitere Infos und leckere Rezepte: 

peggys.eipro.de
EIPRO-Vermarktung GmbH & Co. KG 

Gewerbering 20 · 49393 Lohne · Germany · www.eipro.de St
an

d:
 0

3/
20

19

Tipp: Alternativ können die Spiegeleier auch in der Silikonmatte zubereitet werden! 
 
Zubereitungszeit: Die Zubereitungszeit ist stets abhängig vom jeweiligen Gerätetyp  
und dessen Leistungsstärke.


